
K prodeji, pozemky - louka, 3564 m2
Číslo inzerátu (ID): 4282758 Datum vydání: 04.10.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízím k prodeji soubor pozemků v obci Lelekovice. Máte
jedinečnou možnost vlastnit kousek tamní krásné přírody.
Lelekovice jsou obec v okrese Brno-venkov v Jihomoravském kraji.
Rozkládají se na rozhraní Drahanské a Bobravské vrchoviny.
Jejich katastrální území má rozlohu na 7,29 km2. Žije zde přibližně
2 000 obyvatel. Obcí protéká potok Ponávka, kterého můžete
kousek vlastnit.

Část pozemků protíná stezka zdraví, která vede kolem Ponávky z
Brna o končí právě v Lelekovicích

Ponávka je také svazek obcí Česká, Lelekovice, Vranov, který
sdružuje tři obce v okrese Brno-venkov těsně za severními
hranicemi města Brna. Obcemi protéká právě potok Ponávka, který
dále po proudu v Brně protéká potrubím a vlévá se do Svitavy.
Hlavními společnými znaky obcí mikroregionu je velký rozvoj v
posledních letech a těsná vazba na město Brno. Tradičně dobrá
spolupráce obcí vyústila v založení mikroregionu za účelem
společného řešení problematiky životního prostředí, turistiky,
nabídky pro bydlení a podnikání.

Součástí souborů pozemků je:
- vodní plocha, o celkové výměře 427 m2
- lesní pozemek, o celkové výměře 404 m2
- trvalý travní porost, o celkové výměře 1683 m2
- ostatní plocha, o celkové výměře 1050 m2

Pokud vás Lelekovice zaujaly a chcete být jejich součástí a chránit
tamní přírodu, zavolejte mi a já vám to umožním.

ID inzerátu ESO: 4282758
Inzerát vydán: 04.10.2024
ID zakázky v RK: 13602
Plocha: 3564 m2
Plocha pozemku: 3564 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Válková
Tel:

+420 606904348
Email:

renata.valkova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


